РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ  РАЙОН
КОСИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 23.01.2020 года. № 03
п.Косицы
О присвоении адреса земельному участку

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  федерального закона № 131-ФЗ от   06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 32:22:0060106:45 ранее имевшему адрес: Брянская область, Севский район, село Поздняшовка, новый адрес: РФ, Брянская область, Севский муниципальный район, сельское поселение Косицкое, Поздняшовкасело,  Центральная улица, участок 21
1. Предложить Филиалу ФГБУ «ФКП  Росреестра » по Брянской области внести соответствующие изменения в государственный кадастр.
      3.Контроль за исполнением данного постановления возложить  на ведущего специалиста сельадминистрацииГорбуля Н.А.

Глава администрации                                                                М.А.Фролов